

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

NR REFERENCYJNY KONKURSU	konkurs_90_WPiA_adiunkt_1_2019
WYDZIAŁ	Wydział Prawa i Administracji Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
STANOWISKO	adiunkt

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko do zatrudnienia wyłoniono Pana **dr. Pawła Kokota**

Kandydat/ka spełnił wymogi formalne konkursu.

Uzasadnienie (sformułowane przez komisję konkursową):

Kandydatura dr. Pawła Kokota została zaopiniowana pozytywnie przez komisję konkursową, której członkowie stwierdzili, iż jego doczasowe badania w pełni wpisują się w profil naukowy Zakładu Teorii i Filozofii Prawa. Na szczególną uwagę zasługuje nowatorstwo zaprezentowanych planów na przyszłość dotyczących między innymi analiz z zakresu prawa sportowego ujmowanego przez pryzmat teoretyczno-prawny. Nie mniej ważne jest doświadczenie dydaktyczne Kandydata, obejmujące przeprowadzenie dotychczas kilkuset godzin zajęć. Członkowie komisji wyrazili opinię, iż zaprezentowane plany dr. Pawła Kokota dotyczące aplikowania o finansowanie zewnętrzne, umożliwią jemu pozyskiwanie zarówno środków pochodzących ze źródeł krajowych, jak i zagranicznych oraz przyczynią się do wzmocnienia potencjału naukowego Wydziału Prawa i Administracji UAM. Pan dr. Paweł Kokot jest autorem cenionych i cytowanych publikacji naukowych. Z powodzeniem łączy aktywność naukową z praktyką prawniczą. W ocenie komisji konkursowej jego doświadczenie praktyczne będzie mogło być wykorzystane w przyszłości w przypadku planowanej reformy programów studiów, która w swym założeniu powinna uwzględniać również włączenie w proces dydaktyczny elementu praktycznego, koncentrującego się obok procesu tworzenia prawa, również na problematyce jego stosowania. W trakcie rozmowy kandydat wykazał się znajomością problematyki, będącej przedmiotem badań prowadzonych z Zakładzie Teorii i Filozofii Prawa. Jego wypowiedzi wskazywały na umiejętność analitycznego myślenia oraz argumentacji prawniczej.



Prof. dr hab. Tomasz Nieborak

Przewodniczący komisji konkursowej, Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji UAM